
P R E F E IT U R A  M U N I C I P A L  DE

PARAMOTI
'Um m y t femfjt ‘Ifmci /itva tyjifts rict

RESULTADO DE JULGAMENTO DE

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI -  TOMADA DE PREÇOS N° 
007/2021 /DIV-TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
DIGITALIZAÇÃO, TRATAMENTO DE IMAGEM EM PDF, OCR E INDEXAÇÃO EM SISTEMA PRÓPRIO 
E GRAVAÇÃO EM MEIO MAGNÉTICO PARA IMPLANTAÇÃO DE ARQUIVO DIGITAL DOS 
PROCESSOS CONTÁBEIS, LICITATÓRIOS, PATRIMONIAIS, ARQUIVOS PÚBLICOS E DEMAIS 
DOCUMENTOS/ATOS ADMINISTRATIVOS DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE -  A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados 
habilitados, no processo, a cima citado, o resultado da fase de julgamento de propostas da licitação supra 
da seguinte forma: todas as empresas habilitadas tiveram suas propostas consideradas classificadas, 
ficando a CLASSIFICAÇÃO, com base no preço global, da seguinte forma: 1o Lugar: F. DENILSON F. DE 
OLIVEIRA EIRELI ME, R$ 47.880,00, em 2o Lugar: F E FERREIRA DE ALMEIDA ME, R$ 56.520,00, 3o 
Lugar: R & A ASSESSORIA CONTÁBIL, SERVIÇOS E INFORMÁTICA S/S LTDA, R$ 57.600,00, 4o 
Lugar: DAGER COSTA CONSULTORIA ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI ME, R$ 73.440,00, 5o 
Lugar: LIP COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI ME, R$ 82.800,00, 6o 
Lugar: ATIVA CONSULTORIA EMPRESARIAL E SERVIÇOS CONTÁBEIS LTDA., R$ 89.968,32, 7o 
Lugar: LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI ME., R$ 103.680,00, 8o Lugar: BRB SERVIÇOS 
E COMÉRCIO EIRELI ME, R$ 108.000,00, 9o Lugar: DACIANA GUILHERME FERNANDES ASESSORIA 
ME, R$ 108.000,00,10° Lugar: J P LOPES DE ALCÂNTARA ME, R$ 108.000,00. O Presidente comunica 
ainda que Ata de Julgamento das Propostas, Classificação na íntegra e demais informações nos dias úteis 
após esta publicação no horário de 07:00 as 13:00hs, no endereço da Comissão de Licitação da Prefeitura 
Municipal, situada à Rua 04, s/n, Bairro Prefeito Araci Santos, Cidade de Paramoti, Estado do Ceará, CEP 
62.736-00 e nos sites: https://licitacoes.tce.ce.qov.br/ e https://www.paramoti.ee.qov.br/licitacao.php#. 
Desta forma fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso I, alínea “b” da lei de licitações vigente. 
Paramoti -  Ce, 16 de Agosto de 2021. José Hallyson Sousa Rocha -  Presidente da CPL.

Presidente da CPL

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti -  Ceará 
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42 

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

https://licitacoes.tce.ce.qov.br/
https://www.paramoti.ee.qov.br/licitacao.php%23
http://www.paramoti.ce.gov.br/


WWW OPOVO.COM BR

0  CfiMM COMSjíSm i q m
'ISAM

M W U M O R  !’ T-,jv>: • . : í>>t/ o  m j c t q :
. • « S m  v i P o^V .iV » , ^ S S w S ^ v M M W M M n . OOJAC&i

ORvAMISMARI* •>fta ':r-'- .v  i  «..«* «» W v » » **»  fte i*r .* *  *J* *  M )P M f OOTAÇXO -3».*AM|.Í.. • -?|r. »■ ■ ■ 1 -• • ■• •(■ ■
ILEWfcSrO t - i  SES»E1Aí H 3 J .S O j Cft VAl OR DO CONTRAIO. S» M l.S J t,«  iTimctnjs t  

'. — N : '>:> •• li  • . •• »!«*-««. > : * * .«  («M i»**: PRAZO «  VP» N O *  A»*«» fi*
v - v .  .1-- v  ' f A i w t i t '  ? \ «MMMmAOORTNATAinZi «>a v ia íí :>*ç»’i<*

10 neAuixlc «* 5r>* I M-.-t.,rra Paul»B 'a**j«  OMUnC«.*S<i»ni«j

UITE. M *A«**A«A DE SOUZA Mfc. S iifiíA  END /.NHAKIA ,T9A 3AUL9 MARJCMUC 
GONÇALVES SILVA a U ( « M  MC. Rui uuHto. a p»*. O ;iCt M . :  ;■ to -e jV  
, .* « ‘ » : * -  y  M  v P* ..-a w *«  -InaoRfliAr C v d « u  i»
f i r O t _________________________________________________________

ÍTZõõõS í í ã ã í *' < » N A & tto  ciíVíl v .oI" »A rcos PPf.CM) R lfT MAl! I'OKI-IfRÍNAKÍO N* :

WGNA'AIWiS;

:O.A() OH KiUATl; - RXWAIC CNSXTA; 
- - «11 COMrAATAWTK:

. .........  .... . .  ----- - --------CONTRATADA E Nj
• • ff •.<!> h m c a m k n ia c a o  uso al . ué  E*s**s .«rs

r *  i / «  A. . ••  > - •  »  ; «Ci TaçAí» «.«jar;
• tfi>C ••«* -  -  *l '  • -  «• O0-É-O t o m  l i l * » /  «

/- « ■ . '  ■>•*.>» .-»V> « U K »  TOTAL W.-«• *•« .  Vr~l, •• ». - *  VU-» .  ..-e.. ... :  v u » . '  . OA WM-NOlA > 
i« :i »* am u * - i ft* *1- M B  CA *SS«r ATUIU i • V  . «m. <v> ?CÇ» ! 
:a v * :*  JVavr fts : « r « » ,  *>pr.«v» c».',ut*-*>.ELjftft»e > * •* . iAveo« 
« tw.M-.-cr i . '« * jwhm>8«k j i

tV M JO CX Jff A*A L'ONbÛALO « OUI -JO CA MtCflOAHEiêAC Ü» UivlAtv. LxiAAtC d t  ANA
m  M itw to  o i »Ri ç o s  "«wcAO i u i r Oh k o  n*  « 3: a m n i  • contratanti

* •  • »-*•»• -o .» re « « » * *  -8j  CÚXTRATAM CRAfICA
JJPtNCK; JA IA .ir t'O A  » •  W  V  •V -V  o  • -A » CR0AMÍ TA Ç  AO LtO A i .•
*>«*  1C . C / V i l T '  «■. >  • .- -  — . .» A*W»^>» iAMPWAt. u s im c Ao -» » o » » o . ; . < * o e ^ r > p»o ív c * ‘ * i 4 i * i

•> / » O r  1» (-'•■- A' M V«- >u- f*< jra » 'p v> »  * » »  ■»* VAW3R
1AI « I  í«? *<KI AC.! « • IV .*« *  *  L*W • V -  V r*» -* -, >i«.« OAWH4Í«.,:iA
.« f  V X.» V  K u  1» *  CAM 0A ASSINATURA j»  *«« . !»
ÍNA1ARK». » - í v «r*

iquuu-Ct ::rí*.h:thai1»3ill___________________ ___

C:>S«»CA; AVISO B Ï AUl
NSÔRClO ROtPlCp oe SAUOE CA »»KiKORRÍClAO OE CASCAVEL 
IÜLACA0 -  PRSCAO EtXrROMCO N" 07 30 OilSKi -  0  (> « |wl:p ai 

------  . . » n , >iiKrie!tKfik̂ -

/■ S.sw* •>*••
(ü<i* « Mä r ih *  «*-.;*« H W M »  1' - «  SiMMir .-■< x»m«»»«rMs ■*«•* ar. 
»7RATAOA: RRCaWSCiíAL. COMCROO HOLANDA *.TOA. v-i» I .•«.-‘ K: WMCOt. 7i. VALOR
MML. u i  m u u n  <c»ftto«íA.-........................... ..................  "  ..........................
éNCIA. •••.■ ■ ! C.v'/'."';«- 

ÇUMtNtOD 0E DE S*f.S Li . l íx ?
L l.V ö 'X ii«  ' - « ‘ P'.- ■ I p iM C i  1

O w n « »  5 > ■■RfASWRMAPÁCPS..
..............lâ fr iT l BAM.IMCtt-Al 0C r«EO?;RMM.< AVISO C? ACMAMFKrO
:CMCO %r<?R’  W « í t * i «■*»T5'‘ • 0 ;>»; -1« .‘• • 'O  >Si!-Ii;-C U. T.IV--*.'« *

-.V'.|V!V.J.^IirtUM.*Vr««.VCAiM11l1V*S**0:V-|r.r«v|nvp>*Up1*.iRlVk1pjVt
..V ::,v OOj í .TOü « «MiEMb V ! '« < «  \.x* m i:«  *  ;  iPciaMA^MÕk !*'.****>

r n w r i  xi.*iic«íí«'«*i:'C«íiii.v'-./|. .Uutl.ax><V>F'vr.«nn>vvCf
■aACiAOAJ--.*«v:-j«i.vi.- ín.««tLW'■ I i x-1 .«•«■ j *  .„4U L:c*Aoft<lo4*a«l1 *»«•> ' '  

■•..■xAa-jitv.v■■■;:, I ' « A C t .  - i  a» Ajíp io  c* M ïï. 6««*írtp

PNHÕm
0 0  CEARA • »RnvriiruRA sut........... ............. !A NUJRCWA«. CE ERECUErRRMVA • AVISO DE RCVfXlACACl

i  ' sftriicc S«r »  ClW-SWtOllPMl - C'a» REVCNiAOA « .Á»'>v *M»A>;<JJS
«V. AV-* N <.-V 00.HÍTC iN|«J...yo >>ft •••>;." fat» *«»»» « E'MCKR

S «fv* !,«;.* -  OnRitiK«vi <Pi CV«p«<**

ESTADO tlO COARÁ PR« . ....
*—  »RorosTASde RREço- T O N A D A c tm ú a ic iw iE T n ________-  .. . .  . . . . . . .

' r ^ v - i i x - . f í . W (  : í '  Ô i í r r í í i '  '  v**” w?.v ' .• —-• • ■•

ESTaOODOCSARA »RíVB.TURAUUNKatALOí AWACAT: AViãO0£ LtCiTAÇW aRSCAO 
EWSTROWCO N* ! r  «L V Í« ! l -  « « *  -  V Sa v iXWM Cv 1 J ,.rw v *  OSfC* « <•.«*, :* .* *» . ■

».!*  Kl V« .10 4» M M »  1»* ÍW I, »  OStiJt«*::. Me: «m «RS asa-V- •: »•«•>Rt Híac iXiia‘ vivra a tvH.naal AvvlilCM . .
«m»R> » a  « S*v«rwí* a» s » tw '» 'í*  Cxiix li •> tvutrn I  uducb rfo wvhkI)»v u»

■V : ;

ESTADO 0 0  CEARA t*RSEEf'-'JfiA MC NIC IR Ai. M  UNER4L SAMRAiO RESUalAOC DE 
Jlx.'iAMEH’ O OCPROPOSTA TOMADA O f »RISÇC N» » « < «  24 «ITp

..........  - u" -  J*  •*L«rR Nr. 1» Pirioou* »  l-Nwx. «  Tfcm,—  ■**
OBJETO. Cjc»■•<«/. I

A*;*»*SAS CLASSH illADAS"« iv : a t * * W V I I *  *•!«*«;!* VHnA-iMiaü •-«.«*• i  EK'i><*íSA6
ÁTOMO *0*iSTRUÇ.0E s E i.CCAÇ0rSÍ«rJ3.C»i<- *:• * O“  •••-•ic .ii <■ 

.5  SERVtyOS 06 CONÜTaiÇÕiS llKELI ME. CfE>J !,- . •  i-O iiï. 'jO C l lC 
A P I* COMERCIO. dOREÇOS. PROiirOS C COMSTRUOOE» EIHfü 

« ijtm&H ., !>■• *.S I  WilCONSTRUÇOESf írB V K O Íi EWEIJ
( » « • > • ! !  •45IIÍS.X-2 r  SE INI iORINÍRAÇOES « SERVIÇOS r

ifaÜPL*

IK-<SM »  d**HMt*v-*M21 :

« STACA3 00  CEA«Á P M " l:!T0RA UilN<C»Al. OC tCUMU AVISO DC uCITAÇÃO - !*RE C.ÁO PRESENCIAI. PARA REONHItO ÍME PKECOS N.* » » .« IM D 1X N 4M L* • OviAUí Hf»Un A* 
Pf«to» p r *  E'JUH«% » CopfraMüU«* u» Mi vsv«« w j-« .-u«x» d» P« « «»

• • I*  fWOfPAmM rí« infoimSWA i*on#*«ii » si««xi> ««w k íir Viu i c m h u w A l,
«* i «•* p|»A'M«Hi « -«  •>* a»tt*a itr p*«««A> pxt « ca«»«!« A* Tr*a.i<: <!* «c«i.-m-------
rme«*«.i*<« i »í v »«* iiu : » i'cii*«x«i-iiAolciK-orutx}. 'M A ü í v iiã íC ' o to íSpIí i » 
e*WhJ0~írt.r.ü ( I lA.-Al. !< ;:■ TuiAjlKX.fvlHC. oc A n tíl S-M" E >v iwc« n iRUMu-CS:. t*a»  Aç««»<‘*2071.P*f»ro(Hlí>A*i<><M’ifl-.:A» - PfMKMnf* AlCEI .

ESTAOODOCEAftA •'’ RfcfEiTliiíAMUNICIPAL OE MARCO AVISO DE LiCiMCAO eWTRt O t------- ----------N 'j:2 ' ív21 |« 'm ; . j* í .-í ukí’ - ................. ............... ......... .................*....
1«M'2»3I Slh ! -

TT.«B*M2f «A; n

AcçOiRKVS, TM.-vilOB»« V.< -> Amhirve. <b E H i's tEn Cv*- ‘» *  Oívp-w». « t  Ii Ra m v ir j í» *  to

i5WW'.'i«9RR
•-'•C'.MCrîE Bata * MORA.

E»mu..A«liMÍ«:.MÍlALSo
•tC W O ii U tnan C«n

STAçS^oiií?
JNDAMENTRCTACAO .EC
j l  <3iWrf.VaicPi í«  i l1íC «>t<

ELEMIÍNTO DE ÓESPtS*. ;  LvO
X *  -te S i J* Maia le 2v2i. ' » «  triiu im  
ívmS jKiUvàL'- l-jjalu-CE t *  a« AyvMR U*

CCMUR.CAOOOE ABERILfíA CE

■K.fitf • Irí.iv. MisiUra-x ir vv*u:i;. i»  aShu-j -ö et MnvuCE. >v il 
í *̂ c.> í;.i  »• ï» : ■. v im t A ^ s  v«jsk v a  ^  ^
•igtVMiitt A i CotwsLoPimi.B-t i iu  Jj  Lw.Si«ja____________

x«!L^P*2äTAl

ESTADO DC CÉARA PREEEirjRA »  JKiCiPAl l *  NCV» RUMAS AVISO CE UCÍIAÇAO
PRNOAO ELETHOtiE 0 IT SSANieitKMil • i> . a* N w  T u p » .»  s r *  pCOui av* p«Tr «** 1?t> no ai« :? a« A$«tra it» IC2i. n w »  iMjw.iv»: 0 !:,*>«»*««»» 4«» P « n > »  j . 
Pi»uis rtk~vA‘.-' s. *  tgix.- EltWiNA) M* Í$-PÍCVj !Cc 1 .»> Ct-«iu -eiv. P.'.-iv Cvu lu llçvv I t

m  p*'« x  pML-ve!eL«*t>^;< «. M ia iiiiii« íí« í- sv« i6v« k x *  pei'CaiL.« «
•v M m Im  E» » IS * fc s w ’ 1 'u fc * iS ^ r !:R ? 'tAR^OSMS-M l ac Ay»;.» o» 2BÍ1 *>» f i t .» -« . .  ;<» «M.. 2AT« Oa IXSOOTv.DE RRECOS *  
A jv ito  w ? « i  «  <!*». :i:n»*riad* RnMA-nE* •> u P i - A r f o •*»>.

..........  .., ....... ••■ : ....

■ ..« O D J r ro ^ - .— oiv. 
S.» RmïAv î! Èm tresa  VI l i iOCACŒS :TE V i r i l

IM aazi.tnn»lima««>««»«1« to Pi«p*»  Pw«H« i4»*>CPi.

OS E SCRVIÇfîS 
. : ; * ( »  IÇE.AIV.60

«: A Vil-lBi* Oft Mftf4o «•W-CE. IJM LjioM s

t!MAOO 00  CEARA -  PMUWiUM* MCN-il 
PRESENCIA . N 00I.IS.W WÏ1 OtV . *  -br

a t  UCIMÇ AO -  !S«OAO 
c-x-5i0p.'«aRo*»

i ïfK  'iifltAÇS«- K4MHKS1. no Tl
, ___fui.««» « AçKliliC»'» 0* « N U iin »  « ai

<üv«iwi ipV4a<Ma  aRí i V-i í UMU** a»A!* ..um-ri{- ............. — .....-  -,-------
-------  • i»r»iinod«R*!><Snc^.Atwi(»ID»6diM> T«o K oR orPrO M M 'U tt.•ÍI4 >0«H Agavii.4*2021,«. LUI! •>>'-.'JC“ . ' .• T a .

!’»Æ '« a<- oJ.-.jî:vw>» - PiPgÔAiraCSM «i.

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUMCIMki. OE IßlAPINA AVISO D t LICITACÁO 
TOMAOA DE PREÇOS W C05-/0Î1 • SEMPRA '  MUNICÍPIO OE iOIASINA /.M .» *  *»  Sa*
CM. U'iK i putPiixi nix- »  tw ivinr» « « u m o jK i Sc» Ti«:«* »•> )•>* a ?«•!»• a n n á R lK V  • 
TOMADA Oli PREÇOS N- COSESSEi • SÍüNíR» « * * *«  MWc» mcnRd« iv u j e  «Rí 0? «M 
SMtmlya a« 2 W I. ~t 09:WS «um o n r r -1 a S u tv iji  eu Canstrucâe S« Muro «* tUtaqam 
»iiu -k u  na Ru« PfiM*ua P «a» Auçào no Cunno de «Anjnne-CI'. Conto»»« P>oieie 
B íiK O  Li :«!«i»s» to ta l ÍK-Jne M« :«»;••=«: --> M e iax..*i-ui:ua<:» s y .u t aciacOMULoe«- 
atAÜa»» ifi-C4.ÍO!è <■ M  t S t A  CwMnS»‘d» : vk»; V  . n u t » »  :>* R-a Onjuiaoc Al.em 

•ipM S N Centn} láiâítr.s úT;. ’ »jr«.-} -A» SOU us 12 00o ileaaine-Cü 1? .}« Ajüsio se
1 MANIX i l  iXr.X i , CM: i» ttC PL.

ESTAOO DO CEARÁ - « «  f lÜJNAMUTCCIPAl. Oi: íTATiRA O PitSPSüo Mum* * « muWft»' 
an liMwitudai Ru* na upv ivo ai» JO ot «joeM> Oft 20?1 *■ 0S.20 hj«a». atiMi íeinzknda 
:*»ai?» na n a M n «  "■<0*0 Ee'NiMO ft' :?5S Ci;ü32« !>E infta otuftla » «oae» V* oc»L«

O «dial jL row lft MUr» a Ja» vAmaisaVn sais c.
Paöw iw« L«i:(U..ta iCiV. <*. a».> Kto v.k:jc to Pari»**
in(i.imiR(CM Drift COME mSEMlMEImfllQIllNUMIH *»Bd • ili" 1
R»» A '.** tn-Cft«j P if ty ia it a* Haa-t

PiW«Se»  Miüi-.ieai on a«»» 
Sa LaavxEj w  R « 

ft.ÂSIMt.iR.SAW.t* LlveVft»

ES 1X00 DO CIARÁ -  PREPTilTURA MUMICR‘AL 06 PARAMOT: - AVISO 0* UCITAÇÁO
A ’A f t a i t u  dí, í.kXacSo ooste * * /» •« »  IOWA CnE«v »«ft ®  ■•» ;«  »  St'eM'**» « •  2021.

iC -jCft. «tia ia «CniaK ica.v,«; n« macMawl« TOMAOA DS »REÇOS N iW;;202i-SME 
■ TT> aus* '.!>**. « a Cc'J'Haj*:. o * Empota EtpeauLra-la pai» •: ■ *a>xCa to ■Ln.-iv»« do 
Mon::l«.<n« i - ü N t»  *  P iD W lw  <to.T:*.:iw» SAtruei Civaeve ni- M-nlriyin • *  PanenowCT!. 
O US:'4ii »!.-.*■» ftiKXViN*! ns* d-w *eo *«4* ft»u ^2>ï.»çio m* nmSrie ft« nirwuTwim. ■», 
• •  ••• • . . .  ., ..• 
«.iSr.íifíLCíiíCAlidá»)? imcmasCi;« (M*! ipw. i-S; • i i 2t - : 2i« .  'A .II v-VSi!> UJ ro 
4 Rue C4. »n. PiWoet Aiwa Santo* rft»fa«x: Cfta -i C.EP C2 736 0C Prasndv'CE 16 do 
Apo«o 0« 2021 Aw* Nr|> *« i  ,'nxi»» Atxlv t • »Tiwtdoatx 0» 0Ã.

02 to ,*iw:aae <» 2M i «  04. i>C 
is. m»ix4ü /vHûîh«. ieo2. 

n>AgS< OBJETO ~-uV#,ív to ta --va» Tccmu»
ft.e».. c v jc ie i ; <.,)ivjn. is T-iw* ■ a» RetotiÿOi* « 

l . « ' I W t l v m a  >  A-eajony MOiJAlAWOt^Nanjra
difta J p *6 ! fia |- 2>»-.»CA, m u -  »« v , U  M * * «  *»» •:•« OC à* 
Oft«« to a J E A N  MtCAIAS SI4.VA TWTRlCÍO Pievtipi.V.
.1* .  An fia ;.M w j  IA/«*»«*:

ESTAOO OC CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE iTATiRA v  PfftAWfiA Ja ConvMàu
fie ixxtavA» canajnio* w ft nv lftw rtrPri ijv *  ft* ps»»a»n«> a.* â!i a« »«neinwe on ;021 »  CS >ü 
ï:« fttle ia awiivJo btoMiv M> to ftJw-l»J* CftrwwiEixá« íM M ui ft« tNft'fi» nv liôS  ÔI72Ô2' 
OT1. «a» -2.:*v*.  •*■•*.«lavnft* to m k v w  J . nonuuua,»* tafeime« imtnoc»»'• S** «team* 
Wi «sXüAtS*; M-W.St 'A  tcftft «.Ufticofti "ft »ftr.eic ifiiwAft « w i «MA *  «mpiwjSC U» iVww

v P» . o  «* .  ^  CT>UN86:P.VMT* -*
ECSüWCE <c SWATH, «n. I.JOA* a» «rxS»*. JA reto 

; *  f t iw c  3* T -eM-feif» MuftéoDAi ou S»rs**:ii (3 «.M»: «xis«*to «Aiwa h J*(\i>< ,V  ft«» 
nV».«MU«t»; net •>:*: ••mis.ann» « : *  AvIv î i n*  hnnuin to iift.PO »* i70 3h t. nn 
U  P'eMfiuie lia Su» Pwi:* J<né 1â*î -  Ce'd'o aelo» 0 6  iç  -At eco»i-> il» 2Î-2I
Î!anc«ac Rr/» Ai.e* (saibcta • p N M iM t fia C«aV*t i a  a« Ic i» -A n

liSTADO DO CE ADA - P M P 6ITURA MUNRMPA1. W! MIAUNGO AVISO DE LW iTACAO 
- O  M uisiiàe on MMuqiiu uo  innsc ite CkimvAa :NirnLftn«r»i .1« :.x-‘iKò#t W na outwœ 
t *  »v *i**<rva A «fïn & io  uw» imetevwrtiw » íkIMcI w iu> mnitoUfluCe To--.ftft.ft <1*  »m<L>v 
»  059-7021 -  TP. Tv m m u )  AdnNnistraBv» n ' 2C2t.OB.i2.0O1 -  SEfXiC fia Spa -n«i\* 
ar*M  Si n i«  prx i.rAs. LM* LiLMito « » CentreUvio ft« Emoi*vft » f tf j  Piev.avâo d« S«ivivvft 
de Relar-ft.1 das Ec «cia c« S Salai, e Ciaen» Man* Amelia »c illes  ft*  Laaalicac« fi* 
Lame.íúc nv Muwu p v  Muiunou-CE. O ipvtNmeiav « sía-ftiaa «lo» «nmlapcA nem no da  
02 fie M -t««*ia d« 2021. *s  O fctth rw -wl» fia Consiste J« Left:v;Ac «Kj.via m  R-.m 
Coran«* Jussi«» OolO. i '  116 Ceisio MAu-vji: í  iv-ssi J» C«wa. m aa rw  Vdormc-Oes .-.a 
*e-i;. a» ‘  '«N-n-ra IApvs«a» cm*c M ilane > •.•) »fteo = 709 î  » •* w m  K « <e.gov.sn
IKIT».:.»ï. »AíúPNTeCü *.(i .1* aqokto (l*  2071 OtOç"— " • — “ ------------ -n—
Prés-a« « «  fia C«xii:5*.i« Pcfm.mtns» 3* li.*.i<»cAc.

'*  d» M»*cim*ft<o Olft.nl. i.

PREDÁO ( I
0 OE LICITACÁO 

U TARI* D i. .SALUE:. » 3 *« * fia Í3PL 3*
iiKtotRij » ftnsxivvio «n* r»»iiii,«rt.v t  

.1 ConOWscta 3« Empitt»____«  PK60ÁÒ :___ _____________. . . .  ____________ .  ..
E«fietuaiafie par» Ei*<ucte to ProfrAa 9« EfiucecAc «m Sftufie Amttcixat. Comsennnfttndc 
S trvco, fie CftpaeiUíáo *  Tit*«am«MM euri fotnatimaniv fie fauna* no M u n i e a «  
MUMkna Canton»« ConvftmofUNASA N* CV SSSü-17 »«nfio ft Caílrsinenentó.»» Pmnnv»» »»
ft Au 31.96.2021 M 0600 -HORRRiO OE .ERAS*!.le i. au tne* ne. impoda* un Au 3196 2021 
a «  9B.69 A» 09.30 ÎHORAÎW DE BPASL.:*: « > I toi ca «wpaL*  J* Ixm ** ne f i *  31.9*2021 
a pw tt ft* , ca.« (HORÁRIO t»i «NA3T. IA. > .Weiifi,. « i l *  [ « I r a  m ;  «ftadfia» n .  endwHo 
-»vfirvift. ftu.v.hiinria': ne iw *  »Kb..ms<rjKtftCJn1ft«iLiC usVWm* »C9*.-2l:i4
*  .«  a ta  fi*  Cirtsww, on Lft-aeeto. BcuUiiN .w Rua De tüw n A -a u  N u » .  Cenvc • 
sw»«w (ai. nn».vo ft« t. OJ s» 12:3». 1wtS»»-t.E. : f  nj. ky-jn , *  J a îl. MXRCOS DOÜCAAS 
IM.KEJSAWMA- Prewfien*« jft.îPL Pm«eloa*weo.C .«4«ófi. «•Mairadftiiwn.aeft.wwnftoUè* 
rftZU:’ :i'»W?í3S. « n . O i o t Wm  « C o ta n t *• n» *al* fia C e n M b  *  t. álA iíft 
lauMaacii Ru» DepuCeW. ANwo Suam M l  Ce*wu : l^ jn * . tS .  f t» * »  to S CO m  12 90:: 
«appea-CE ilu r-A yi> *» iW 2'D i MARCOi? POUOtAS 06 &2U.A L=MA Piewsr *» da CH

RLÂ ^fÇ  SEXViÇCS £ lOOAçèeS LTDA .

»TRueoea E StRVIiOo E<RCU
- t ..-1 . ...

ORAOOBS s SETM-pOC üiPEU - ME WC Cl 
• i:PP A (ami:*»»« P ec rju n :*  (i* iviilofiAn ix-.uis.*» **.!

.»L'y« V*> I’ rnpeftlft* ft» »Leen» «Ift» *iiVi»M» ftfth«-*»« mlera-i:« i  **2» L ru»(4n n.. f i j  .
A ju iln  v  j 02. *k 10<Kfi ; on.’  m, t» Oshmis «RMiMsCft* 3  •-«» je »  m  PnMMBMMunx»
>4M5«A A N i»  C«. «Av. Pr«3MC ACIK» S*W4-, PAnMINR. ß  ........ -
iJS* I «MIS«*: : î .  ne hceMe fie «wnfimwA} * i  TVfcie:.................................  ....... .. ...........
i!*N^Vù»L1WS.Bl».i*1»i.V.»:: *  W tAÁV»* «R4»MK.1ie«MM» 31.» P#*»:S*Cg. «w 1?•V A y « u  <K- 2021 J«»* H e l. tc i Soute fifidi» ■ Pmwfien* fie CRL

ï «

- POE, OCR e kvtuMvtn «si Sei«.'* Siõpiio ft OdiveiAa .... 
i-VWTJacJn 3s Ar>e-*i CXjsji 3«.i- pAo t̂tOv 2 \-.-.«e:t ( » * » «  ^Jtntouxw.

a t Mufticuio ae -re*rv1.< E e Jurm-J». PeuiiMc**« oe Lxnl.»ï*ft « kuuNe*  »o» e»iv»>*aJji 
iwoaokIw  n>prcoesti» *n<n>c2ade o a u J a t :  3 * Iwa Se«.iwrvwc Se..vig-wlaefiaNe*<àft 
nupt* fi* w } » 1» I«"“ *. »>ft«: *» ei.»ift»a* i «Nï'«*J» 4v«*fti tum. «eos-nsw» «rm»ifie«iftw 
■snatomu*. K * »  u OASSI»>CRÇAC: •:«'. »aie.» u,«a>UJt:;». a» k—e 1-Luae *
OEAsLSON 0 Dt.OlJVfciHAEIRiLi Mi:. H» 47ASO.OO m lM « ]» .  F fc TtRPEUU CRi Ai.tSlClA 
ME. R S »  S20.60 1* LUVW R S A  ASSESSOR! A CONTAS«., SERVK06 E INFORMA T CA S.S 
LTEiA. RS 57 *00.50. * ' Luasr CASER COSTA CONSULTOR:A ASSESSORS EMPRESARIAL 
iiWEU Mi: R* 73 A4*. RO Sr Lnçi». UP COMÉRCIO OE AR PGOS Oi: PAPELARIA i: SERVIÇOS 
EIRELI ME. R* «1.003.00 6* Luftui. ATIVA CONSULTORIA. EMPRESARIAL E SEKVICCS 
CONTARÚfiUTOA.. M M W . »  » M .J *  LINHA(IOÍO i IAOORCONSTRUCOTSEiRri.1 Mf 
R» :»ä 'HiFi», a i.uoai. ilRIi SERVIÇOS I. COMERCIO EIRE:. ME. R» IM  00000. 9* Luoer. 
0AC1ANA OUILPERMÎ FERNANDES ASESSCrRlA ME. RS 10« 000.00. W Luv« J R L »E S  
D f ALCÂNTARA M f R* SM SOSOfi. O Pmwier»» .avwei«* A>-te «w  Ala 1* Äfttfam* M ft*t 
l ’mpodat. '***tK*íir n» Uivjm  e own-en óFUximed** :»» ftjw  iS«« «oft« eV« ftuUatçan «ei
re-*«fie0700a» 1SJ0M.ni>« v R e n o o f i * d e lKiv;4tfia Munub*: ■;.

FÇRTALE2A CEARA

! ESTACO 00 CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL 3E OUAPACiABA 
: LICITAÇÀO -  PRESÁO ELETRÓNICO N* 2A/23ã!-PE-«.«.A1
i raimprlmer-o» «  le s  n* liLH iW  « üe.ni-V/. « *a*n >l!tr»ta<
I i:i.02A»2(l1» .1 F it*oeu*  Oier.il a« Pieteavi» M uiKbM  fie fi
j awn*r.er* »<•» au* nraliser* o TvegAe i7.«s>Aftnm
i orjeta í  a C«nrr»itç*«i Oe IrHiiuícAa T -furor«re. Creficrr. 
j Paie A Pr«.»<4C*e île S«i»ç<.» Si* i i a u s « »  3a» T-.ft,
: Id 'ljiiv»  :>nr inseimpam Ci* ïisre ira» f-or.uetefi««, .lanu 
i Ntrl«<CE E-itrev* sa» propctM» 
j nMema-ufi*29?i *»OTEôOCVs»r 
! lompra» aqj ftr.uvtrm íííe» 3««»i» C F ft nal yo 
i jnnie o Rrtgaeea a* Cami»»Ec de i ir.leçie *;•.«

Cemi-J. CEP 62 iSC-005 SuiretioM  SoN«-l* -C t :

AVISO OE LICITAÇÃO
Pfecjào «m S RP o* 04/2021

Via (a'm;,:*WV(l » PREGÀO ELETRÓNICO EM SRP N 94T2021. m  d la 30 ft« 
A gosiu  i l *  2C21. a * ÛÜhSOmm iH o r t i i f ;  th* B i.ia iiia -OF) fii.-u Irai» «y  D*gv2*i, 
de preçM  j'*n» «vantusi » fch«:> A-iuFaçât; fi« siedxiantensaii .imiMivKa* ra SeMçfio Njckmui i» MefticeiDeiitos Essanoaiv - Rofero« nui vyOncm p*i» 
aio-nJoi a t (u*c*tsi Jades da» o ç í * B ft« a ro iH i’i  «aai- ;- ftesempenruisno poiao 
5-i.FKftr MuKdiaci|«<Me-r d» OsOfie N«!9»)M1 EMSTs IK.* M  INTADJ Pou» 
OUW eCM SdoStlLX!- ÎE 'jy tPI.l-. CASAI. PjSJÎU-liiODiSlliloOiHftliil: CHMO:i 
ifidkjona fio V tto id -  C S E fC ü . em u m  s«fi* Du» T->ma* Acioii. 'Í6S1EVE • 
3 -n ’ o  DkxuV» Tcce» -- PaiAtrzurCS. Sfiftal à iSiM xtvçio le .  i«e iv **«o o*  oo 
«odevoço v . m a <j pm  r r t io  30 müc> W ^M flX X AN M iU K nstï • ni*»* íntofrv*: à c . 
peio ÍCÉ5) 3224-3TS1

IA M « M f t»  LU. Ml

PRCwerromAOCACMKITRASAO
uvoir.icr.* va

EDUCAÇAO

AVISO oe LICITAÇÃO
Tomada tie Preços n' 01.2 0 2!

98JETQ: Coo/rvaçOij ft* ampms* ohkktoIí/ íKí.» «>n seonçes •» «cosnlwi i; 
.ncjim.ki »aliénai » tnáo fie oft«», paru a exeoviçóc ja viva «9  uows2j..«o 
do Cainisii* ftnn PaFiiaron no un«« ;, aotfiarme obciHçSbs. <juam>dad«* « 
twigOiaft«». e* ia tv il« v ;u-i m . E-ift» a no-.«, anexe*. EfiSal' '7A9ÍÍ202.1 1:0 Afie 
MIL-. n*sK//.iyn bi '-oftfiya* « iillp-» "<:.-:iiaU «Ju i»'.1w:lao»ev2021.' Dam ca 
Sewri-i PâáiB, 02-09^2021 ãf. CS SOh Çhumr» d« Sfwriimi .h> «ndpmçoAv 
fta A lv lK  A-.:. n - 3. CEP. 52 “ SÓ-OCO. Eka irr. CsoNu. C.entitu f t*  U mk.I-kS*. w  
ctftafi« da ««fiencío-ÓE. nr- avfttló.« ftc  bionv adminiUrativo 02

;2 7 38 íp a  Pa 3« 202!. í *  90 OCn*. > -la:6 atnnft-j Lc v.çSo tu  mods:''*.»« P rofi*} UI*tr6cMCo ft 
Í2921 06.15.01-SRP. Obotr- Reçaoo d-. P -v/M  u«->! nadu ,1 iX:US»^> t;« Lsfii* < 
|3t>**aranfiu«a. fies::<«rft9* 35 a Semi:.. :«Mr, fias -urnasiiftarfa« fta ronseiaua Munidp*: .1« 
iCMenvGKimftaio Ueano o E-fraasirjicr» -x-st» Um cip io . ooWSysr» *n«j»j 1.0  efi-ufi our- 
ianLsr» <*6i»0>dv«i i \ i  enser*?*; .vim«. 3 » !  fin Jaw «enlíi :vdJ<*v;Ai no hcrai

.Eslafto fto Ceara - Pn>l»:<u>a Mtu.a-ap». de Porwruurur -  IUmtu îm iu  tie f «»« i»« Pinpr 
; Cerner J3>* ModalideJ* rvui*d*ft»P fei;«-*Nv TP-<l11/202i.i>5)*to.LV'»-nrix:3a-to«
i «ngarJur n p a a  «xecaMt 3 pas •finen w»r> m  peftr» Iftsce an-, tüvrrr sa« ruât Lk aF
|rw 2ad* LEO*-* iK-«a Munjorvo, ft*  n  snnnteiwtje«« ft*  tiar'eu»«* fi*  M raM tuKe« • -m*r»m« 
ipanäRMK ft« acçamaMo. crcnsjrnn a ftacc finanoriiv.. tne-we-el ft» cairuk.. nomcxiec«« «
|6  D \  rrvnpcnçài; fia p-eç.«. unilWuir.. 'oenpe-tipfe da eras»». « »3Ch«*. nwm r-jft toaotov 
.OTfielM ÍPBÇB» 'JffiV a t; s AiioeaçAft ft« RMW/r«<«MdadB Ttcnrfj» • ART «tu *-*>*>. Tjpa Ó4 
ÍL r  iaçf<- Mano« P n^o CVcós: Racim., d*. e«o.--,Ac> L cirala A ComdsSn fir. UcftRÇte 
jncnsinvA A:>» mwewadas y »,  n m iE ladc fi»  d*MAcaç>6 n-, preteme ix<xi*s»ii fimi-«. ns 
iwifpwiMi lornji. P.0PUM3Í DvviaAAdiUidAS' 0 '.  C R P ■ CoatR Cvntt-ucda» » Pmsiawr» va 

•Süievios SiREU. « : * * » * «rmnCNPJ n*02filÇ7 1574X»î-29: M  Ser«*«, ixw iin^ft-»» Svreic*«* 
! •  I ivstvrwe LTiJA. «Mon« ftranDCNPJ n* 21 161.2*441901-Zi’ Ó3 W J ià n w ^ /o w  a Vreifi.'» 
ÍEjDEUSPP « M U « F IN :«!Í26PJn» 10«32.12.VtÇC’114 Ptopt**. <*»**t*M*- V  LU-J3- 
iA» Cuurtn.çAv :.ri'.A. »>.;<.nie corn o CShPJ n» ll.M ASNM XXil 9«. « w  vn iv  rfer** to SL»

ÎOS.iAO 20tÀXX)1 2ë. com vaw- ç rx» : 3c R i oëT.ÏRO.O-' F  Lvpu- ï  .-'n.e.Linpc io rvc .T  v 
:C.im,SfUSO«s LTIJA. snscfi'* COM 0 ÜNPj n* »155! 3TWOOOÍ451. fiom «M>r j « « l  5« !*» 
jSÜjlAM d j  4« laroar • iftofii ConM-ucdo-, -  S8iv > «  ÍTDA invalid com 3 fH P J  n* 
;2a j9».279Wüôl- o*m •-!» :'gk*--ioc R i W - 575.95. if Luga- - EiadeCooiVurOos 0 S.re.xx . 
il T-m  swoün jcir-i o CNT-J «'76 44 J 760.0001 411 50m vakv yWixl ft.. :<* 658.9 i l  01-ft' ;....<ar 
;-F M e i Y . x ; . v U r - i a i )  Inw /it«50m fiC NPJn* 13.T45668/90C1’99. -ou« vs-nr 
jv2»3i J* R* 7:>LP7S.tO: 7» Lnçar t»7 &m*n&** « S v « ií - i  « W ä A  mm«» como --Ni» i »ä 
! l0  6J2 60SrCÖ0lJ6S. -4V« va«3 gptiM r i*  TU 7Ó2Í55.Í» A Con:«»Ao intern» -*u* »6 
jmanvAçr.«» d is  fiasti»üEKXc<wi im  pn* o«1* *  consm». i »  ai» (« m í m  na -es**ft.i oua 
;*i:LT-«tr*vi# pununaJ» 1*  *«*■ »mv- u t. ra  gov.hr. *. q i»  En» aie.rto .«m» 1*3(3 » arrewaa-.A ii 
ift-rrncuiyiscyV^em»Art lO O .iftg to iA :««* ; dSL.fin'»666.S j A C cm m tO .

POVO

QUANDO TEMPO 
É DINHEIRO, UMA SEMANA 
RENDE MUITOS ASSUNTOS.
Acompanhe a Economia na Real: os principais temas 
que ocorreram na última semana do mercado no Ceará 
e no Brasil. Um panorama completo sobre as mudanças 
da nossa economia, ao vivo e feito para você.

Ur*».!« • I

aKVNteHM Jv -Mi»iii.rté9 *  F rcíft» :.’. «* e*r* « 0b>»~. -MNHUOACÁ*» COS j
SERVIÇOS OE ENGfNUAFA PARA REFORMA. AMPLILCáO l  A3ARTACÃ0 OE ONA !
r  íERiNAKlA NOMftftdCjWO « t CMOHX. U fjJRM « « s s  A«»x«.ft FmvrNf»»’ M B isperér* ( 
»•» !:«dí «cu aciJTM. j»r. 38K003iifi.fi» iviiC0".ifi «v A ii j . í s  fiu iift*. «e w .lrr !.rn u -6 ( | 
Cr»to"7E !f i  fi*  *«m :« de T02I Valer-« se Ce-mo Mnur* -  R'«x4«it>*.

ESTADO 00 CEARA »SSfÉtTURA MUNTCIFXl Of 8ANABUIU -  AVISO DE RRE3ÍO 
»RESSiNClAl N* 1C.0ft.VJ02i.Re 0  .‘’»»rywo <i1Sri 
paBfers *••'■<• o .in«tiim  üs» iiitarsv’.adoi ton. nofii» 2,’  d t A*oU« dr 2 fc2l.li OSOC hrnat
Banjbuii.'tA k  -- rrai-iaimo siî o w . .*<.>bi3.rftro * ..Mrt«rt fiM «nv-iopei orvr.
pTCSXAt** *  «I«. J . « duLVUMKIta» 4 r JSIK* « cïprlu.AOUISIÇSO OE MATEWAi
HIDRÁULK O. DÍ5TINACD Á MANUTiNÇ^Ó « AM PL: AÇÃO 0 0  Si» Tl MA OE ABASTEOMENTO 
00  SAAF. MUMCil-IC " ’ •

a  fia*, c
»AKOftl«

kt I7 h ,* l

REAL TODA QUINTA I9H



Ceará, 17 de Agosto de 2021 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO Xll | N° 2766

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:A66D4E14

ESTADO DO CEARA
_________PREFEITURA MUNICIPAL DE PA RAM OIT_________

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 
FINANÇAS

RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PARAMOTI -  TOMADA DE PREÇOS N° 007/2021/DIV-TP.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO, TRATAMENTO DE 
IMAGEM EM PDF, OCR E INDEXAÇÃO EM SISTEMA 
PRÓPRIO E GRAVAÇÃO EM MEIO MAGNÉTICO PARA 
IMPLANTAÇÃO DE ARQUIVO DIGITAL DOS PROCESSOS 
CONTÁBEIS, LICITATÓRIOS, PATRIMONIAIS, ARQUIVOS 
PÚBLICOS E DEMAIS DOCUMENTOS/ATOS 
ADMINISTRATIVOS DE INTERESSE DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE -  A 
Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados 
habilitados, no processo, a cima citado, o resultado da fase de 
julgamento de propostas da licitação supra da seguinte forma: todas as 
empresas habilitadas tiveram suas propostas consideradas 
classificadas, ficando a CLASSIFICAÇÃO, com base no preço 
global, da seguinte forma: Io Lugar: F. DENILSON F. DE 
OLIVEIRA EIRELI ME, RS 47.880,00, em 2o Lugar: F E 
FERREIRA DE ALMEIDA ME, RS 56.520,00, 3o Lugar: R & A 
ASSESSOR1A CONTÁBIL, SERVIÇOS E INFORMÁTICA S/S 
LTDA, RS 57.600,00, 4o Lugar: DAGER COSTA
CONSULTORIA ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI ME, 
RS 73.440,00, 5o Lugar: LIP COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI ME, RS 82.800,00, 6o Lugar: 
ATIVA CONSULTORIA EMPRESARIAL E SERVIÇOS 
CONTÁBEIS LTDA., RS 89.968,32, 7o Lugar: LINHA DO 
EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI ME., RS 103.680,00, 8o 
Lugar: BRB SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI ME, RS 
108.000,00, 9o Lugar: DACIANA GUILHERME FERNANDES 
ASESSOR1A ME, RS 108.000,00, 10° Lugar: J  P LOPES DE 
ALCÂNTARA ME, RS 108.000,00. O Presidente comunica ainda 
que Ata de Julgamento das Propostas, Classificação na integra e 
demais informações nos dias úteis após esta publicação no horário de 
07:00 as 13:00hs, no endereço da Comissão de Licitação da Prefeitura 
Municipal, situada à Rua 04, s/n, Bairro Prefeito Araci Santos, Cidade 
de Paramoti, Estado do Ceará, CEP 62.736-00 e nos sites: 
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e
https://www.paramoti.ce.gov.br/licitacao.php#. Desta forma fica 
aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso I, alínea “b” da lei 
de licitações vigente.

da licitação supft«s 
«• COEMBE)OS:

BENÍCIO 
jÍTÃO c o n s ;

£ VIÇOS, PROJj 
^RIQUE S1L

IU  -

legais RATJF1CA o resultado da fase de hab. 
da seguinte forma: Licitantes INABI 
CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS’ BENÍCIO E1REU. 
ME, REAL SERVIÇOS EIRELI -  ME,
SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTD 
HABILITADOS: APLA COMÉRCIO,
CONSTRUÇÕES EIRELI -  ME, FELIPE 
L S SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES 
INCORPORAÇÕES E SERVIÇOS EI 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ' E ^ A C o i  
Permanente de Licitação comunica aos interessados que estará 
abrindo os envelopes de Propostas de Preços das empresas habilitadas 
referente a esta Licitação no dia 18 de Agosto de 2021 as 10:00h (dez 
horas). Demais informações, nos dias úteis, na Prefeitura Municipal, 
situada à Rua 04, s/n, Prefeito Araci Santos, Paramoti, Ceará, CEP 
62.736-00, fones: (85) -  3320-1338 / 99415-8615, no horário de 
atendimento ao público de 07:00 às 13:00h e também nos sites 
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e
https://www.paramoti. ce.gov. br/licitacao.php#..

Paramoti-Ce, em 16 de Agosto de 2021.

JOSÉ HALL YSON SOUSA ROCHA
Presidente da CPL

JOSÉ HALLYSON SOUSA ROCHA
Presidente da CPL

Publicado por:
Ana Paula Gomes Feijó 

Código Identillcador:9415339E

SECRETARIA DE EDUCAÇAO, CULTURA, ESPORTE E 
JUVENTUDE 

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PARAMOTI -  AVISO DE LICITAÇÃO. A Comissão de Licitação 
deste município toma público que no dia 02 de Setembro de 2021, às 
10:00h, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE 
PREÇOS N° 002/2021/SME - TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA 
DA ESCOLA MANUEL CORDEIRO NO MUNICÍPIO DE 
PARAMOTI/CE. O Edital estará disponível nos dias úteis após esta 
publicação, no horário de atendimento ao público de 07:00 às 13:00h 
e pelos sites https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e 
https://www.paramoti.ce.gov.br/licitacao.php#. Informações pelo 
fone: (85) -  3320-1338 / 99415-8615, ou no endereço à Rua 04, s/n, 
Prefeito Araci Santos, Paramoti, Ceará, CEP 62.736-00.

Paramoti/Ce, 16 de Agosto de 2021.

Paramoti -  Ce, 16 de Agosto de 2021.

JOSÉ HALLYSON SOUSA ROCHA 
Presidente da CPL.

JOSÉ HALLYSON SOUSA ROCHA 
Presidente da CPL

Publicado por:
Ana Paula Gomes Feijó 

Código Identifkador:D57E8B16

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E 
JUVENTUDE

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PARAMOTI -  TOMADA DE PREÇOS N° 001/2021/SME-TP. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA DA ESCOLA ABEL GOMES NO 
MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE -  A Comissão Permanente de 
Licitação comunica aos interessados que após decorrido os prazos

JOSÉ HALLYSON SOUSA ROCHA
Presidente da CPL.

JOSÉ HALL YSON SOUSA ROCHA
Presidente da Comissão de Licitação

Publicado por:
Ana Paula Gomes Feijó 

Código Identificador:0EC5FD88

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENAFORTE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°. 015/2021- 

SRP/FG

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PENAFORTE -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO 
PRESENCIAL N° 015/2021-SRP/FG -  O Pregoeiro Oficial do 
Município de Penaforte, comunica aos interessados que no próximo

www.diariomunicipal.còm.br/aprece 43

https://licitacoes.tce.ce.gov.br/
https://www.paramoti.ce.gov.br/licitacao.php%23
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/
https://www.paramoti
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/
https://www.paramoti.ce.gov.br/licitacao.php%23

